UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
DIRETÓRIO LIVRE DO DIREITO

GESTÃO NOVAS AURORAS - 2024/2025

EDITAL 001/2025/DLD/UFSM

EDITAL DE SELEÇÃO DE COLABORADORES VOLUNTÁRIOS

O Diretório Livre do Direito, por meio da Coordenação Geral, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de colaboradores voluntários do DLD/UFSM, mediante os
itens dispostos no Edital.

*Tabela preenchida por ordem de classificação.

NOME COMPLETO CURSO SITUAÇÃO

Bianca Luiza Honnef Direito - Diurno SELECIONADA

Giana Descovi Missio Direito - Noturno SELECIONADA

Larissa Rodrigues Silveira Ciência da Computação SELECIONADA

Vitória Borges da Trindade Engenharia Química SELECIONADA

Afonso Dorneles Carús Direito - Diurno SELECIONADO

Carolina Lemos Brose Direito - Diurno CADASTRO RESERVA

Augusto leal da Silva Administração - Diurno CADASTRO RESERVA

Luísa de Araújo Duarte Direito - Noturno NÃO CLASSIFICADA**

Sofia Souza Silva Direito - Diurno NÃO CLASSIFICADA**

Leandra Vargas Poltozi Direito - Diurno NÃO CLASSIFICADA**

Otávio Mazeiro dos Santos Direito - Diurno NÃO CLASSIFICADO**

Ediane felix Marques Direito - Diurno NÃO CLASSIFICADA**

Lorenzo de Barcelos
Londero

Direito - Diurno NÃO CLASSIFICADO**

Anna Júlia Rossato Direito - Noturno NÃO CLASSIFICADA**
**Não compareceu a entrevista, conforme item 9.2 do Edital.

Santa Maria - RS,  28 de abril de 2025.

Ryan Filipe Silva Couto
Coordenador Geral do Direito Noturno

DLD/UFSM

Aliah Campos Mohamad
Coordenadora Geral Substituta do Direito Diurno

DLD/UFSM